17-02-2024 16:24:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Santa Luzia solicitam que seja instalado academia ao ar livre e postes de energia na
Avenida Divino Adão Moura, 28, no local já tem uma quadra de futebol, mas não tem nenhum tipo de iluminação, o que
causa transtorno aos munícipes que querem jogar após o entardecer.

requerimento para instalação de academia ao ar livre e instalação de postes de energia na Avenida Divino
Adão Moura, 28.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

AVENIDA DIVINO ADÃO MOURA, 28, SANTA LUZIA, 38.408-764, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM A AVENIDA GERALDO ABRÃO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 16:24:51

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total